2024年 2月 27日

各 位

東京都千代田区平河町二丁目 7 番 9 号

ナブテスコオートモーティブ株式会社

代 表 取 締 役 社 長  井 上  中

役員の異動に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議しましたのでお知らせ致

します。なお、本件につきましては、2024 年 3 月 15 日開催予定の弊社定時株主総会及びその後

の取締役会の決議を経て正式に決定する予定です。

記

【代表取締役・取締役選任】

（再任） 代表取締役社長   井上 中

（昇任） 取締役 副社長   片田 英樹

（再任） 取締役    坂本 勝

（新任） 取締役    加藤 博之

（新任） 取締役    金子 武司

（再任） 取締役    波部 敦

（退任） 取締役         ※田中 昭

（退任） 取締役    村嶋 克哉

※尚、田中 昭氏は社長付特命担当に就任予定です。

【監査役選任】

（新任） 監査役    中川 康仁

（退任） 監査役    清水 功

以上

（本件に関するお問い合わせ）

ナブテスコオートモーティブ株式会社

総務人事部   TEL：03-5213-1190